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10000  SERVICIOS PERSONALES 11,225,986.25 540,730.00 10,685,256.2511,225,986.25

1,742,400.00 0.00 1,742,400.00Dietas 1,742,400.00

7,185,000.00 540,730.00 6,644,270.00Sueldos Básicos 7,185,000.00

598,750.00 0.00 598,750.00Decimotercer Mes 598,750.00

552,875.00 0.00 552,875.00Decimocuarto Mes 552,875.00

250,000.00 0.00 250,000.00Contribuciones para Seguro 
Social

250,000.00

82,961.25 0.00 82,961.25Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

82,961.25

70,000.00 0.00 70,000.00Jornales 70,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Gastos de Representación en 
el País

180,000.00

564,000.00 0.00 564,000.00Beneficios 564,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,952,159.04 17,500.00 1,934,659.041,952,159.04

240,000.00 0.00 240,000.00Viáticos Nacionales 240,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Viáticos al Exterior 160,000.00

350,000.00 0.00 350,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

350,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Agua 25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Fija 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Celular 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

15,000.00

231,159.04 8,000.00 223,159.04Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

231,159.04

60,000.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

60,000.00
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80,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

80,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Servicios Jurídicos 300,000.00

120,000.00 9,500.00 110,500.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

120,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

20,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

11,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Servicio de Internet 90,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tasas 30,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Ceremonial y Protocolo 100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 727,785.00 0.00 727,785.00727,785.00

175,000.00 0.00 175,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

175,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Prendas de Vestir 15,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Productos de Papel y Cartón 80,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Artes Gráficas 15,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Gasolina 130,000.00

132,785.00 0.00 132,785.00Diésel 132,785.00

65,000.00 0.00 65,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

65,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Repuestos y Accesorios 25,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,219,196.45 0.00 8,219,196.458,219,196.45

250,000.00 0.00 250,000.00Ayuda Social a Personas 250,000.00

600,000.00 0.00 600,000.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

600,000.00

2,225,764.97 0.00 2,225,764.97Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,225,764.97

5,143,431.48 0.00 5,143,431.48Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,143,431.48

40000  BIENES CAPITALIZABLES 16,990,299.71 0.00 16,990,299.7116,990,299.71

3,455,000.00 0.00 3,455,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,455,000.00

12,815,299.71 0.00 12,815,299.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

12,815,299.71

125,000.00 0.00 125,000.00Muebles Varios de Oficina 125,000.00

125,000.00 0.00 125,000.00Equipos Varios de Oficina 125,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

300,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Viviendas Populares 120,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Edificios y Locales 50,000.00

39,115,426.45 558,230.00 38,557,196.45Total: 39,115,426.45
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